

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี บ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 35,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี บ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 โดยปรับปรุงซ่อมแซมคลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความลึก 0.50 เมตร ความยาว 530 เมตร โดยรื้อคลองระบายน้ำส่วนที่ชำรุดรื้อซึมแล้วก่อสร้างใหม่ทดแทนของเดิม คิดเป็นพื้นที่ซ่อมแซม 108 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.นาคำ เลขที่ 18/2559

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2560 เป็นเงิน 31,503.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี บ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายยงชัย มั่งธานี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
6.2 นางสาวรัตติยา พलगม	ตำแหน่ง จพง.ธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายพิทักษ์สันต์ ปู่ไชยสอน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอมหาสารคาม จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน :	ซ่อมแซมคลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี
เจ้าของโครงการ :	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
สถานที่ก่อสร้าง :	หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ตำบลนาคำ อำเภอมหาสารคาม จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
แบบเลขที่ :	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง			-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานอาคาร			-	เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	23,227.06	1.3563	31,502.86	เงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			31,502.86	
	ปรับราคาเป็นเงิน			31,503.00	
	(ตัวอักษร) สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 108.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย 291.7 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. นาคำ ที่ 179/2560 ลงวันที่ 5 เมษายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายยังชัย มั่งรณี)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรัตติยา พलगม)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิทักษ์สันต์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ :ซ่อมแซมคลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแฝก หมู่ 5 ตำบลนาคำ อำเภอลำลูกกา จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่ :

ปริมาณงาน : คลองระบายน้ำชลประทานรูปตัววี ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 530.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560 (ราคานี้ไม่มีดีเซล ลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เตรียมงาน								
	- งานรื้อคลองระบายน้ำเดิม	108.00	ตร.ม.		-	30.00	3,240.00	3,240.00	
	- งานขุดดิน	5.00	ลบ.ม.		-	99.00	495.00	495.00	
	- งานบดอัดดิน	108.00	ตร.ม.		-	15.00	1,620.00	1,620.00	
2	งานติดตั้งคอนกรีต หน้า 0.05 ม.								
	- ทราเวอร์สพื้น	5.40	ลบ.ม.	370.00	1,998.00	99.00	534.60	2,532.60	
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	5.40	ลบ.ม.	1,415.00	7,641.00		-	7,641.00	
	- ค่าผสมคอนกรีต	5.40	ลบ.ม.		-	184.93	998.62	998.62	
	- ค่าขนส่งคอนกรีตถึงหน้างาน คิวที่ 10 กม.	5.40	ลบ.ม.		-	138.00	745.20	745.20	
	- ค่าเทคอนกรีต	5.40	ลบ.ม.		-	306.00	1,652.40	1,652.40	
	- งานติดตั้งคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	108.00	ตร.ม.		-	30.00	3,240.00	3,240.00	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ 1"x2"(คิด 25%)	2.00	ลบ.ฟ.	457.94	915.88		-	915.88	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	0.60	ตร.ม.		-	133.00	79.80	79.80	
	- ตะปู	2.00	กก.	33.28	66.56		-	66.56	
4	งานอื่น ๆ ตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					10,621.44		12,605.62	23,227.06	

